
EWU-Turnier: A/Q C Bassenheim 

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 99 Flesch, Susanne RHLD 23452 Rags Dual Charmer 31016 5 7,1 
 2 107 Götz, Katharina RLP 14813 Listos Lil Playgirl X 28063 4 7,05 
 3 77 Flesch, Susanne RHLD 23452 CT Petunia Chocopops X 29465 3 7 
 4 54 Kögler, Arnulf BAWÜ 27002 Princess Peppy Ann X 29260 2 6,9 
 5 50 Neis, Svenja RHLD 27828 As Smart Poco Chex 31471 1 6,85 

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 57 Ernst, Emanuel 22631 Rodin Rooster 31179 5 7,75 
 2 108 Ernst, Emanuel 22631 Sun White Jac Flash 29138 4 7,4 
 3 56 Ernst, Emanuel 22631 Gallo Hungaro 31178 3 7,35 
 4 54 Kögler, Arnulf BAWÜ 27002 Princess Peppy Ann X 29260 2 6,05 
 5 3 Schwarz, Steven-Josef SAAR 17641 Topsmart Maddox Chex X 29088 1 5,8 

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 54 Kögler, Arnulf BAWÜ 27002 Princess Peppy Ann X 29260 5 7,25 
 2 77 Flesch, Susanne RHLD 23452 CT Petunia Chocopops X 29465 4 7,15 
 3 61 Ernst, Elias RHLD 14482 LM Peppino Blue Eyes X 29232 3 6,95 
 4 3 Schwarz, Steven-Josef SAAR 17641 Topsmart Maddox Chex X 29088 2 4,5 

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  Trophypreisgeld: 42,50 EUR Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 14 Weber, Dominik RLP 22653 Cielo May Flower 25342 5 70 
 2 48 Wilke, Achim RLP 24943 Miss Monster Light 27590 4 68 
 3 16 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Jacsons Dream EJ 21426 3 67,5 
 4 47 Seifermann, Anja RLP 26185 Mr Mac Rib X 24734 2 66,5 
 5 59 Geib, Romy-Victoria SAAR 26890 Lil Sanny Su 24028 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter C Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 68 Grundler, Eva-Maria RLP 28435 Thiergartenhofs Gangster 29456 4 
 2 50 Neis, Svenja RHLD 27828 As Smart Poco Chex 31471 3 

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding C Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 5 64 
 2 28 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nikita 25409 4 63,5 
 3 55 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 3 63 

Ergebnisliste: LK 1/2  RN Reining C Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 14 Weber, Dominik RLP 22653 Cielo May Flower 25342 5 69,5 
 2 16 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Jacsons Dream EJ 21426 4 68,5 
 3 23 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 3 68 
 4 21 Bitsch-Zekl, Nicole RLP 23355 BMS Dun By Charley X 28657 2 66 

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 16 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Jacsons Dream EJ 21426 4 
 2 111 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 3 
 3 96 Köhler, Christina HES 16807 LR Angel of Saint 28530 2 
 4 59 Geib, Romy-Victoria SAAR 26890 Lil Sanny Su 24028 1 

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail C Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 55 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 5 69,5 
 2 23 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 4 66,5 
 3 37 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 3 66 
 4 5 Seuwen, Katja RLP 20069 Sugars Tivio Girl 11802 2 65 
 5 28 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nikita 25409 1 62 

Ergebnisliste: LK 1/2  WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 4 Seuwen, Alessa RLP 21670 Sugars Tivio Girl 11802 5 43 
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 2 39 Haesser, Stefanie SAAR 27577 Mara 28259 4 42,5 
 3 9 Haaß, Barbara SAAR 7444 BM Royal Spade X 25691 3 41,5 
 4 24 Doritke, Martina HES 15992 Larkita Chocolate 31474 2 38 
 5 98 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nadir 23831 1 37 

Ergebnisliste: LK 1/2  WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 77 Flesch, Susanne RHLD 23452 CT Petunia Chocopops X 29465 4 
 2 9 Haaß, Barbara SAAR 7444 BM Royal Spade X 25691 3 
 3 98 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nadir 23831 2 
 4 24 Doritke, Martina HES 15992 Larkita Chocolate 31474 1 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 12 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 4 65,5 
 2 55 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 3 64,5 
 3 28 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nikita 25409 2 56,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 64 Van Pol, Katja RHLD 27652 Rags Dual Charmer 31016 5 
 2 54 Kögler, Arnulf BAWÜ 27002 Princess Peppy Ann X 29260 4 
 3 21 Bitsch-Zekl, Nicole RLP 23355 BMS Dun By Charley X 28657 3 
 4 18 Trautwein, Heike RLP 9511 Anja 29504 2 
 5 96 Köhler, Christina HES 16807 LR Angel of Saint 28530 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren 1.  Trophypreisgeld: 70,00 EUR Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 92 Sauter, Manuel RLP 26993 Badgers Sweet Mystery 28634 6 67,5 
 2 55 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 5 67 
 3 5 Seuwen, Katja RLP 20069 Sugars Tivio Girl 11802 4 65,5 
 4 111 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 3 65 
 5 23 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 2 63 
 6 58 Schwehn, Julia HES 19182 Kings Blue McCue X 24579 1 62,5 
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Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  Trophypreisgeld: 70,00 EUR Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 79 Münster, Christina SAAR 3507 Burnin The Rail 27534 5 
 2 9 Haaß, Barbara SAAR 7444 BM Royal Spade X 25691 4 
 3 14 Weber, Dominik RLP 22653 Cielo May Flower 25342 3 
 4 92 Sauter, Manuel RLP 26993 Badgers Sweet Mystery 28634 2 
 5 37 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  Trophypreisgeld: 15,00 EUR Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 4 Seuwen, Alessa RLP 21670 Sugars Tivio Girl 11802 5 66 
 2 12 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 4 61 
 3 82 Klein, Lisa-Marie SAAR 26047 Zippos Royal Deesign 22802 3 58,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  Trophypreisgeld: 15,00 EUR Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 4 Seuwen, Alessa RLP 21670 Sugars Tivio Girl 11802 5 
 2 12 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 4 
 3 59 Geib, Romy-Victoria SAAR 26890 Lil Sanny Su 24028 3 
 4 38 Merkens, Lisa BAWÜ 25666 Poco Olena Lynx 25838 2 
 RLP 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun.TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 77 Flesch, Susanne RHLD 23452 CT Petunia Chocopops X 29465 4 64 
 2 64 Van Pol, Katja RHLD 27652 Rags Dual Charmer 31016 3 62 
 3 18 Trautwein, Heike RLP 9511 Anja 29504 2 56 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse C Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 23 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 4 67,5 
 2 55 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 3 65,5 
 3 28 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nikita 25409 2 58 
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Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 23 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 5 68,5 
 2 55 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 4 67,5 
 3 12 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 3 65 
 4 28 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nikita 25409 2 64,5 
 5 16 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Jacsons Dream EJ 21426 1 63 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  Trophypreisgeld: 35,00 EUR Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 111 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 5 
 2 16 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Jacsons Dream EJ 21426 4 
 3 58 Schwehn, Julia HES 19182 Kings Blue McCue X 24579 3 
 4 47 Seifermann, Anja RLP 26185 Mr Mac Rib X 24734 2 
 5 48 Wilke, Achim RLP 24943 Miss Monster Light 27590 1 

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  Trophypreisgeld: 42,50 EUR Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 120 Wickert, Jürgen RLP 17275 JM Magic Livin San 31058 5 67 
 2 28 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nikita 25409 4 66,5 
 2 114 Wickert, Jürgen RLP 17275 JM Amy Einstein 29491 4 66,5 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  Trophypreisgeld: 35,00 EUR Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 39 Haesser, Stefanie SAAR 27577 Mara 28259 5 
 2 96 Köhler, Christina HES 16807 LR Angel of Saint 28530 4 
 3 35 Groß, Anna SAAR 24032 Lenas Majestic San 24353 3 
 4 36 Huf, Myriam RLP 14582 Dancing June Bug 12496 2 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining C Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 106 Herrmann, Denis 30213 Weavers Travlin Gem 31505 5 66,5 
 2 68 Grundler, Eva-Maria RLP 28435 Thiergartenhofs Gangster 29456 4 65,5 
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 3 2 Lenz, Laura RLP 25803 Ses Mr Boogi 28327 3 64,5 
 4 10 Janson, Birgit RLP 28316 Tuff Chick Orena 11422 2 64 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  Trophypreisgeld: 42,50 EUR Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 109 Groneberg, Cornelia HES 28815 HH IMA BH 29716 5 67,5 
 2 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 4 66,5 
 2 68 Grundler, Eva-Maria RLP 28435 Thiergartenhofs Gangster 29456 4 66,5 
 4 2 Lenz, Laura RLP 25803 Ses Mr Boogi 28327 2 66 
 5 31 Rohrer, Alena BAWÜ 17030 PK Bar Lady Lilian 28009 1 63 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 68 Grundler, Eva-Maria RLP 28435 Thiergartenhofs Gangster 29456 5 
 2 102 Praas, Stefanie RHLD 28841 CT Petunia Chocopops X 29465 4 
 3 31 Rohrer, Alena BAWÜ 17030 PK Bar Lady Lilian 28009 3 
 4 10 Janson, Birgit RLP 28316 Tuff Chick Orena 11422 2 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail C Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 5 70,5 
 2 8 Thorn, Corinna RLP 27852 Mortischa 25145 4 65,5 
 3 68 Grundler, Eva-Maria RLP 28435 Thiergartenhofs Gangster 29456 3 49 
 4 46 Haasenritter, Eva RLP 14424 HS Mister Nice Guy 31366 2 47,5 
 5 2 Lenz, Laura RLP 25803 Ses Mr Boogi 28327 1 45,5 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  Trophypreisgeld: 42,50 EUR Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 5 70,5 
 2 68 Grundler, Eva-Maria RLP 28435 Thiergartenhofs Gangster 29456 4 67,5 
 3 8 Thorn, Corinna RLP 27852 Mortischa 25145 3 65,5 
 4 91 Sauter, Daniela RLP 27281 Badgers Sweet Mystery 28634 2 65 
 5 31 Rohrer, Alena BAWÜ 17030 PK Bar Lady Lilian 28009 1 64 
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Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 8 Thorn, Corinna RLP 27852 Mortischa 25145 5 43,5 
 2 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 4 43 
 3 68 Grundler, Eva-Maria RLP 28435 Thiergartenhofs Gangster 29456 3 39,5 
 4 2 Lenz, Laura RLP 25803 Ses Mr Boogi 28327 2 36 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  Trophypreisgeld: 42,50 EUR Richter 
 2.  AAC LK 3 B: Trophypreisgeld 40,00 EUR  
 + 1 Halfter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 8 Thorn, Corinna RLP 27852 Mortischa 25145 5 
 2 68 Grundler, Eva-Maria RLP 28435 Thiergartenhofs Gangster 29456 4 
 3 91 Sauter, Daniela RLP 27281 Badgers Sweet Mystery 28634 3 
 4 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 2 
 5 73 Ruppaner, Stefanie RLP 17459 Big K 'N Buddy 21491 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 68 Grundler, Eva-Maria RLP 28435 Thiergartenhofs Gangster 29456 5 
 2 8 Thorn, Corinna RLP 27852 Mortischa 25145 4 
 3 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 3 
 4 2 Lenz, Laura RLP 25803 Ses Mr Boogi 28327 2 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  Trophypreisgeld: 42,50 EUR Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 127 Ottersbach, Andrè RLP 29860 CT Cookie Monster X 29464 5 
 2 68 Grundler, Eva-Maria RLP 28435 Thiergartenhofs Gangster 29456 4 
 3 91 Sauter, Daniela RLP 27281 Badgers Sweet Mystery 28634 3 
 4 73 Ruppaner, Stefanie RLP 17459 Big K 'N Buddy 21491 2 
 5 31 Rohrer, Alena BAWÜ 17030 PK Bar Lady Lilian 28009 1 
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Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren 1.  AAC LK 3 A: Trophypreisgeld 100,00  Richter 
 EUR + 1 Halfter 
 2.  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 4 63 
 2 8 Thorn, Corinna RLP 27852 Mortischa 25145 3 62,5 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  Trophypreisgeld: 42,50 EUR Richter 
 2.  Bester Reiter LK 4 A: Trophypreisgeld  
 75,00 EUR + 20 EUR Gutschein von  
 Fedimax 
 3.  Bester Reiter LK 4 B: Trophypreisgeld  
 30,00 EUR+ 20 EUR Gutschein von  
 Fashion Boots 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 75 Stolz, Sabine SAAR 28091 VR Chris Lee Adams 24469 5 67,5 
 2 94 Stümper, Annika RHLD 29804 BV Hesalotlikecash 27556 4 64,5 
 3 93 Stümper, Annika RHLD 29804 Elja von Limbach 31025 3 62,5 
 4 33 Beck, Milena RLP 29996 Jacks little Syd 28586 2 61 
 5 13 Tröster, Diana RLP 28676 Little Peppy Fox 29696 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  Trophypreisgeld: 42,50 EUR Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 33 Beck, Milena RLP 29996 Jacks little Syd 28586 5 68 
 2 20 Gulden-Schütz,  RLP 29261 Anja 29504 4 65,5 

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  Trophypreisgeld: 42,50 EUR Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 33 Beck, Milena RLP 29996 Jacks little Syd 28586 5 
 2 20 Gulden-Schütz,  RLP 29261 Anja 29504 4 
 3 72 Steiner-Hau, Michaela HES 29801 Larkita Chocolate 31474 3 

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

Montag, 16. Juni 2014 Seite 8 von 13 



EWU-Turnier: A/Q C Bassenheim 
 1 20 Gulden-Schütz,  RLP 29261 Anja 29504 4 
 2 53 Schleiter, Isabelle 30137 Silent Damon Star 25296 3 
 3 72 Steiner-Hau, Michaela HES 29801 Larkita Chocolate 31474 2 

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 53 Schleiter, Isabelle 30137 Silent Damon Star 25296 5 
 2 33 Beck, Milena RLP 29996 Jacks little Syd 28586 4 
 3 20 Gulden-Schütz,  RLP 29261 Anja 29504 3 
 4 72 Steiner-Hau, Michaela HES 29801 Larkita Chocolate 31474 2 
 5 29 Niehues, Carina 90001 Miss Jessie Jac 90001 1 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren 1.  Richter 
 2.  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 40 Gutberlet, Nicole 90002 Claire 90002 4 61 
 2 65 Weinert, Denise 90004 Bounty 90005 3 55,5 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 40 Gutberlet, Nicole 90002 Claire 90002 5 41 
 2 62 Büllesfeld, Anke 90003 Edendawn Abbeymay 90004 4 40,5 
 3 29 Niehues, Carina 90001 Miss Jessie Jac 90001 3 38 
 4 65 Weinert, Denise 90004 Bounty 90005 2 33 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 8 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 77 Flesch, Susanne RHLD 23452 CT Petunia Chocopops X 29465 5 
 2 64 Van Pol, Katja RHLD 27652 Rags Dual Charmer 31016 4 
 3 100 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Lazy Somebody X 29965 3 
 4 21 Bitsch-Zekl, Nicole RLP 23355 BMS Dun By Charley X 28657 2 
 5 18 Trautwein, Heike RLP 9511 Anja 29504 1 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren 1.  Richter 
 2.  AAC LK 1 A: Trophypreisgeld 150,00  
 EUR + 1 Abschwitzdecke von Busse  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 15 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Cielo May Flower 25342 6 69,5 
 2 76 Thönnes, Melanie SAAR 24299 VR Chris Lee Adams 24469 5 68,5 
 3 16 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Jacsons Dream EJ 21426 4 68 
 3 27 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 4 68 
 5 113 Ernst, Emanuel 22631 The Hollywood Double 16777 2 67 
 6 23 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 1 66,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 12 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 79 Münster, Christina SAAR 3507 Burnin The Rail 27534 6 68 
 2 81 Stöcklein, Benedicta RLP 22690 Whiz My Advocate 24667 5 67,5 
 3 67 Brausch, Alexandra SAAR 12558 No Chip Sherlock 19626 4 67 
 4 16 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Jacsons Dream EJ 21426 3 66,5 
 4 35 Groß, Anna SAAR 24032 Lenas Majestic San 24353 3 66,5 
 6 28 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nikita 25409 1 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren 1.  20 EUR Gutschein von Fedimax  Richter 
 (Pferdedecken) 
 2.  AAC LK 2 A: Trophypreisgeld 125,00  
 EUR + Kopfstück von Busse Sportartikel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 95 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody 23749 7 71 
 2 39 Haesser, Stefanie SAAR 27577 Mara 28259 6 70,5 
 3 79 Münster, Christina SAAR 3507 Burnin The Rail 27534 5 70 
 4 111 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 4 69,5 
 5 26 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Ostentatious Me 29586 3 69 
 6 55 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 2 68 
 7 67 Brausch, Alexandra SAAR 12558 No Chip Sherlock 19626 1 67 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 13 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 79 Münster, Christina SAAR 3507 Burnin The Rail 27534 6 
 2 26 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Ostentatious Me 29586 5 
 3 67 Brausch, Alexandra SAAR 12558 No Chip Sherlock 19626 4 
 4 30 Schneider, Eva  HES 25891 Ghajan 26010 3 
 5 112 Berg, Manuela RHLD 15286 Star G Blue Sky X 27058 2 
 6 70 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Casy Zipps Gold 22592 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 17 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  1 Halfter Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 81 Stöcklein, Benedicta RLP 22690 Whiz My Advocate 24667 7 
 2 26 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Ostentatious Me 29586 6 
 3 67 Brausch, Alexandra SAAR 12558 No Chip Sherlock 19626 5 
 4 79 Münster, Christina SAAR 3507 Burnin The Rail 27534 4 
 5 30 Schneider, Eva  HES 25891 Ghajan 26010 3 
 6 39 Haesser, Stefanie SAAR 27577 Mara 28259 2 
 7 35 Groß, Anna SAAR 24032 Lenas Majestic San 24353 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren 1.  Richter 
 2.  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 59 Geib, Romy-Victoria SAAR 26890 Lil Sanny Su 24028 4 62,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  20 EUR Gutschein von Fedimax  Richter 
 (Pferdedecken) 
 2.  AAC LK 2 B: unbesetzt 
 3.  AAC LK 1 B: Trophypreisgeld 60,00 EUR  
 + 1 Pad von Pferdesporthaus Loesdau 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 41 Brückner, Stephanie RHLD 12460 BB Wimpys Lil Step X 25831 5 71,5 
 2 52 Brückner, Stephanie RHLD 12460 BB Colouredmisscocky X 27977 4 67,5 
 3 12 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 3 66 
 4 82 Klein, Lisa-Marie SAAR 26047 Zippos Royal Deesign 22802 2 65 
 5 38 Merkens, Lisa BAWÜ 25666 Poco Olena Lynx 25838 1 62 
 RLP 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 8 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 71 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 5 
 2 82 Klein, Lisa-Marie SAAR 26047 Zippos Royal Deesign 22802 4 
 3 12 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 3 
 4 59 Geib, Romy-Victoria SAAR 26890 Lil Sanny Su 24028 2 
 5 38 Merkens, Lisa BAWÜ 25666 Poco Olena Lynx 25838 1 
 RLP 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 41 Brückner, Stephanie RHLD 12460 BB Wimpys Lil Step X 25831 5 
 2 71 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 4 
 3 82 Klein, Lisa-Marie SAAR 26047 Zippos Royal Deesign 22802 3 
 4 12 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 2 
 5 4 Seuwen, Alessa RLP 21670 Sugars Tivio Girl 11802 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 61 Ernst, Elias RHLD 14482 LM Peppino Blue Eyes X 29232 5 68,5 
 2 114 Wickert, Jürgen RLP 17275 JM Amy Einstein 29491 4 67,5 
 3 78 Bakri, Rabia SAAR 8717 Chrome Chic 29535 3 67 
 4 21 Bitsch-Zekl, Nicole RLP 23355 BMS Dun By Charley X 28657 2 66,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  20 EUR Gutschein von Fedimax  Richter 
 (Pferdedecken) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 77 Flesch, Susanne RHLD 23452 CT Petunia Chocopops X 29465 5 70 
 2 51 Brückner, Andrea RHLD 3605 BB Colouredmisscocky X 27977 4 69,5 
 3 64 Van Pol, Katja RHLD 27652 Rags Dual Charmer 31016 3 68,5 
 4 100 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Lazy Somebody X 29965 2 66 
 5 21 Bitsch-Zekl, Nicole RLP 23355 BMS Dun By Charley X 28657 1 64,5 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 5 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 42 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 5 
 2 16 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Jacsons Dream EJ 21426 4 
 3 105 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 TL Smart Gold Holly X 25780 3 
 4 111 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 2 
 5 59 Geib, Romy-Victoria SAAR 26890 Lil Sanny Su 24028 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WCH Qualifikationsklasse Working  Anzahl Nennungen: 4 
 Cowhorse Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 7 Götte, Regina HES 4489 Double Oak Lightning 16402 4 135,5 
 2 34 Siemann, Mirjam 30065 Hes A Sailing King 21331 3 60 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren 1.  15 EUR Gutschein Loesdau Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 67 Brausch, Alexandra SAAR 12558 No Chip Sherlock 19626 6 68,5 
 2 7 Götte, Regina HES 4489 Double Oak Lightning 16402 5 68 
 2 79 Münster, Christina SAAR 3507 Burnin The Rail 27534 5 68 
 4 95 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody 23749 3 67,5 
 5 12 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 2 67 
 6 70 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Casy Zipps Gold 22592 1 64,5 
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